

Dinesen Transport ApS

Priorsløkkevej 122

8700 Horsens

CVR-nr. 27 37 25 62

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/01 2022

Lars Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Transport ApS
Priorsløkkevej 122
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 37 25 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergsgade 3 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 106.210, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 318.631.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		793.508	703.434
Personaleomkostninger	1	<u>(625.849)</u>	<u>(551.440)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		167.659	151.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(24.550)</u>	<u>(13.950)</u>
Resultat før finansielle poster		143.109	138.044
Finansielle omkostninger		<u>(6.725)</u>	<u>(6.444)</u>
Resultat før skat		136.384	131.600
Skat af årets resultat	2	<u>(30.174)</u>	<u>(29.279)</u>
Årets resultat		<u>106.210</u>	<u>102.321</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>106.210</u>	<u>102.321</u>
		<u>106.210</u>	<u>102.321</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.948	63.030
Materielle anlægsaktiver	3	98.948	63.030
Anlægsaktiver i alt		98.948	63.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.022	94.078
Andre tilgodehavender		250	4.097
Udskudt skatteaktiv	4	0	3.087
Periodeafgrænsningsposter		61.726	60.675
Tilgodehavender		248.998	161.937
Likvide beholdninger		304.076	378.779
Omsætningsaktiver i alt		553.074	540.716
Aktiver i alt		652.022	603.746

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		151.000	151.000
Overført resultat		167.631	61.421
Egenkapital		318.631	212.421
Hensættelse til udskudt skat	4	15.845	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.304	38.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.775	94.446
Selskabsskat		10.871	4.092
Anden gæld		175.596	254.216
Kortfristede gældsforpligtelser		317.546	391.325
Gældsforpligtelser i alt		317.546	391.325
Passiver i alt		652.022	603.746
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	151.000	61.421	212.421
Årets resultat	0	106.210	106.210
Egenkapital 30. september 2021	151.000	167.631	318.631

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	534.152	468.174
Pensioner	64.139	58.214
Andre omkostninger til social sikring	25.983	22.669
Andre personaleomkostninger	1.575	2.383
	625.849	551.440
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.242	4.092
Årets udskudte skat	18.932	25.187
	30.174	29.279
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		76.980
Tilgang i årets løb		60.468
Kostpris 30. september 2021		<u>137.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		13.950
Årets afskrivninger		24.550
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>38.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		 <u>98.948</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(3.087)	(28.274)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	18.932	25.187
Overført til udskudt skatteaktiv	0	3.087
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	15.845	0
Materielle anlægsaktiver	2.265	1.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(17.600)
Periodeafgrænsningsposter	13.580	13.348
Overført til udskudt skatteaktiv	0	3.087
	15.845	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	3.087
Regnskabsmæssig værdi	0	3.087
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	132.799	103.339
Mellem 1 og 5 år	223.339	180.843
	356.138	284.182
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		